МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. и.раззакова

ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА И РОБОТОТЕХНИКИ

КАФЕДРА «ОРГАНИЗАЦИЯ ПЕРЕВОЗОК И УПРАВЛЕНИЕ транспортом»

Рассмотрен на заседании кафедры «ОПУТ»

np. № Lor « L» QP 208Lr.

зав. каф. «ОПУТ»

Атабеков К.К

«Утверждаю» Директор института

транепорта и робототехники КГТУ им. 1.Раззакова

MIERETINA

Уваткеримов Т.Ы.

2022 г.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

Ответственных лиц по видам деятельности кафедры «Организация перевозок и управление транспортом» на 2022-2023 учебный год

№ п/п	Ф.И.О.	Ответственные
1.	Атабеков К.К. Маткеримов Т.Ы. Исаков К. Эсеналиев Т.	Руководитель ООП по подготовке магистров по направлению 670300 «ТТП»
2.	Атабеков К.К.	Руководитель ООП по подготовке бакалавров по направлению 670300 «ТТП»
3.	Медерова А.	Материально-ответственное лицо кафедры
4.	Атабеков К.К., ст. преп. Тагаева Э.А.	Ответственный по повышению квалификации ППС и УВС
5.	Атабеков К.К.	Ответственный по внешним связям, мобильности ППС, УВС и студентов
6.	Атабеков К.К., ст. преп Тагаева Э.А.	Ответственный за разработку ГОС ВПО, ПУП, БУП и РУП по направлению 670300 «ТТП»
7.	Атабеков К.К., ст. преп Тагаева Э.А.	Ответственные за расчет, распределение, введение нагрузки в AVN, разработку сводных ведомостей, семестровок в диспетчерскую
8.	Атабеков К.К., ст. преп. Тагаева Э.А.	Ответственные по качеству образовательного процесса
9.	Доц. Сарымсаков Б.А	Ответственный по научной деятельности, разработке заявок, проектов, грантов и предложений
10.	Рысбеков А.Ш.	Ответственные за развитие государственного языка
11.	Медерова А.	Ответственные за сайт кафедры «ОПиБД», на кыргызском и русском языках
12.	Мырзалиева А.О.	Ответственный по воспитательной работе и работе кураторов
13.	Академические советники	Ответственный за регистрацию студентов и работу академических советников групп дневной и заочной (ДОТ) формы обучения
14.	Атабеков К.К.	Ответственный за обучение в магистратуре
15.	Алтыбаев А.Ш., Назаров Б.П.	Ответственные за профориентационную работу и за трудоустройство выпускников
16.	Медерова А.	Ответственный за содержание лабораторий и работоспособность оборудования и стендов.
19.	Медерова А.	Делопроизводство на кафедре. Оформление папок с документами